

**din TANDLÆGE Brande I/S**  
Torvegade 8, 7330 Brande

CVR-nr. 40 97 79 37

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025

---

Torben Lillie  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	din TANDLÆGE Brande I/S Torvegade 8 7330 Brande
	CVR-nr.: 40 97 79 37
	Stiftet: 18. november 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbeth Skaarup Lillie Torben Lillie Laura Boe-Hansen Maiken Kyung Dueholm Jensen Anna-Lise Qvist Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.946 t.kr. mod 12.913 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.022 t.kr. mod 7.697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.945.547</b>	<b>12.912.705</b>
1 Personaleomkostninger	-5.936.349	-5.232.674
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.009.198</b>	<b>7.680.031</b>
Andre finansielle indtægter	21.086	16.963
Øvrige finansielle omkostninger	-8.197	-48
<b>Årets resultat</b>	<b>8.022.087</b>	<b>7.696.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.022.087	7.696.946
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.022.087</b>	<b>7.696.946</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	74.725	74.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.725</u>	<u>74.345</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.725</u></b>	<b><u>74.345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	493.040	547.817
Varebeholdninger i alt	<u>493.040</u>	<u>547.817</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.244	660.832
Igangværende arbejder for fremmed regning	268.540	283.216
Andre tilgodehavender	288.323	393.065
Periodeafgrænsningsposter	4.838	4.148
Tilgodehavender i alt	<u>1.150.945</u>	<u>1.341.261</u>
Likvide beholdninger	<u>943.813</u>	<u>869.573</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.587.798</u></b>	<b><u>2.758.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.662.523</u></b>	<b><u>2.832.996</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Overført resultat	1.489.595	1.495.278
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.489.595</b>	<b>1.495.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	21.456	9.468
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.339	76.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	468.127	403.332
Anden gæld	620.006	848.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.928	1.337.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.172.928</b>	<b>1.337.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.662.523</b>	<b>2.832.996</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.170.591	4.589.734
Pensioner	636.687	539.494
Andre omkostninger til social sikring	<u>129.071</u>	<u>103.446</u>
	<b><u>5.936.349</u></b>	<b><u>5.232.674</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lokalerne i Torvegade 8. Lejekontrakten er opsigelig med 12 måneders varsel. Den årlige huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2024 299 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Lisbeth Skaarup Lillie

Navn returneret af MitId: Lisbeth Lillie  
Direktør  
ID: cafead91-12f6-43dc-a5ad-ed5d3f8224f8  
IP-adresse: 93.166.111.221:45183  
Dato for underskrift: 21-03-2025 08:58:51 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Torben Lillie

Navn returneret af MitId: Torben Suhr Lillie  
Direktør  
ID: 907ac850-970a-402e-a0fd-28912323056c  
IP-adresse: 188.228.42.105:36062  
Dato for underskrift: 17-03-2025 22:04:41 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Laura Boe-Hansen

Navn returneret af MitId: Laura Boe-Hansen  
Direktør  
ID: 3a0bc861-55c6-40c9-a863-a4f21f4f4b51  
IP-adresse: 87.49.45.4:47624  
Dato for underskrift: 19-03-2025 21:54:42 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Maiken Kyung Dueholm Jensen

Navn returneret af MitId: Maiken Kyung Dueholm Jensen  
Direktør  
ID: 054da03c-0c1d-4ba9-9658-2a88b0314a89  
IP-adresse: 172.225.210.24:46484  
Dato for underskrift: 19-03-2025 10:31:03 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Anna-Lise Qvist Kristensen

Navn returneret af MitId: Anna-Lise Qvist Drasbech  
Direktør  
ID: 60eec1d6-4f28-4d75-ad04-dc4597590078  
IP-adresse: 94.145.255.161:1810  
Dato for underskrift: 18-03-2025 09:12:56 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
IP-adresse: 152.115.175.142:45715  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 21-03-2025 09:01:29 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Torben Lillie

Navn returneret af MitId: Torben Suhr Lillie  
Dirigent  
ID: 907ac850-970a-402e-a0fd-28912323056c  
IP-adresse: 188.228.42.105:17960  
Dato for underskrift: 22-03-2025 20:44:50 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ce9f62sQRPp252416252